“ido
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 439/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 523/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 523/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada
no dia 09 de setembro de 2025, informamos:

1 - Ainda não foi disponibilizado ao município.
2 - Prejudicada.
3 e 4 - Quando disponibilizado, serão observadas as características fixadas

pela norma correspondente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA CAMARA MUNIC

Presidente da Câmara Municipal a SpinaGee E
Santa Bárbara d'Oeste-SP Q norteã E

EO iespoaano eEN sposta Nº 1ao Requerin entoNº523/2025”

Ê EF Autoria: SecretárioMunicipal de ti Psrzozs
Ê o E Requer informaçõesaoPoder

cutivo ias5 e Secretariascompetentes
sobre o contraceptivo |

Chave: 49685 mplanon, Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000